本部町GIGAスクール校内情報通信ネットワーク環境整備業務
[bookmark: _GoBack]公募型プロポーザル　様式集（案）

1. 様式一覧
	様式番号
	様式名
	提出部数
	備考

	１
	参加申込書
	正1部

	２
	業務実績

	同種または類似の業務実績を記載してください。
平成２９年度以降を実績とし、必要であれば行追加やコピーして複数枚にして記載してください。

	３
	質問書

	質問がある場合のみ電子メールで提出してください。印鑑は不要です。紙媒体で提出する必要はありません。

	４
	企画提案書提出届

	５
	会社概要
	正１部
副６部
	必要であれば行追加やコピーして複数枚にして利用してください

	６
	業務実施体制

	任意様式
	企画提案書本文

	記述内容は実施要領を参照

	７
	業務見積書
	正1部

	８
	辞退届
	正1部

	辞退する場合は提出

（様式１）
令和　年　月　日

本部町長　あて

	（申込者）住　　　　所
	称号又は名称
	　代表者氏名　　　　 　　　　㊞

参　加　申　込　書

　本部町GIGAスクール校内情報通信ネットワーク環境整備業務について、同業務プロポーザル実施要領５．参加資格に該当しますので、参加を申し込みます。

担当者及び連絡先
	氏名

	所属

	役職

	郵便番号

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

（様式２）
業　務　実　績
①同種業務
	業務名
	履行年度
	発注者
	業務概要

②類似業務
	業務名
	履行年度
	発注者
	業務概要

（様式３）
令和　年　月　日

本部町長　あて

	住　　　　所
	称号又は名称
	代表者氏名

質　問　書

　本部町GIGAスクール校内情報通信ネットワーク環境整備業務に係る質問事項がありますので、下記のとおり提出します。

	No.
	項目
	質問内容

	1

	2

	3

	4

	5

（様式４）
令和　年　月　日

本部町長　あて

	（提出者）住　　　　所
	称号又は名称
	代表者氏名　　　 　　　　　　㊞

企画提案書提出届

　本部町GIGAスクール校内情報通信ネットワーク環境整備業務について、同業務公募型プロポーザル実施要領に基づき、企画提案書を提出します。

担当者及び連絡先
	氏名

	所属

	役職

	郵便番号

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

 （様式５）
会　社　概　要
	提　案　者
	会社名

	連絡担当者
	所属

	所在地

	役職・氏名

	電話番号(内線)

	F A X

	ホームページアドレス

	E-mail

	設立年月

	資本金(円)

	売上金(円)

	従業員数(人)

	事業内容

	認証取得等
※証明書を添付すること

	所属団体
(教育関連の社団法人・財団法人等)

　（様式６）
業　務　実　施　体　制

	番号
	役割
	予定担当者名
	所属・役職
	担当する業務の内容
	保有資格

	1

	2

	3

	4

	5

（様式７）
令和　年　月　日

本部町長　あて

	（提出者）住　　　　所
	称号又は名称
	代表者氏名                  ㊞

業　務　見　積　書

本部町GIGAスクール校内情報通信ネットワーク環境整備業務公募型プロポーザル実施要領に基づき、次のとおり見積します。

件　　名　　本部町GIGAスクール校内情報通信ネットワーク環境整備業務

見積価格

	億

	千万

	百万

	十万

	万

	千

	百

	十
	円

備考
１ 金額の頭に「￥」を記入すること。
２ 消費税及び地方消費税を含む金額を記入すること。

 （様式８）
令和　年　月　日

本部町長　あて

	（申込者）住　　　　所
	称号又は名称
	代表者氏名                     ㊞

辞退届

令和　　年　　月　　日付で参加申込みをした本部町GIGAスクール校内情報通信ネットワーク環境整備業務に係るプロポーザルについては、参加を辞退します。

担当者及び連絡先
	氏名

	所属

	役職

	郵便番号

	住所

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール